OFÍCIO GP. Nº. 474/2010
Botucatu, 25 de maio de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos.  554/2010, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 556, 571, 572 e 573/2010, de autoria do Vereador Fontão; 560/2010, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo e Lelo Pagani; 561/2010, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 562, 574, 575, 594 e 595/2010, de autoria dos Vereadores Bombeiro Tavares e Curumim; 563, 564, 565, 566 e 567/2010, de autoria deste Vereador; 569, 570 e 593/2010, de autoria do Vereador Dr. Bittar; 576/2010, de autoria dos Vereadores Xê e Fontão;  580/2010, de autoria do Vereador Abelardo; 581 e 583/2010, de autoria do Vereador Xê; 584, 585, 586, 587 e 588/2010, de autoria do Vereador Prof. Nenê; 589, 590, 591 e 592/2010, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 24 de maio de 2010.
Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de

Botucatu - SP